Договор на проведение
отборочного этапа IV Открытого Регионального чемпионата
«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia)
г. Пермь                                                                                                                               27.10.2017
краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Пермский торгово-технологический колледж», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Суворова Сергея Викторовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице ________________________________                                                                   _______________________________________________________________, действующей на основании ________________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

Исполнитель принимает на себя обязательства по организации и проведению отборочного этапа IV Открытого Регионального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia) Пермского края по компетенции «Поварское дело» (далее - Мероприятие) в срок с 28.11. 2017 г. по 30.11.2017 г., а также обеспечить необходимые условия для участия в Мероприятии конкурсантов в количестве _______.
2. Права и обязанности сторон
2.1. Исполнитель обязан:
2. 1. 1.Провести Мероприятие с надлежащим качеством.

2.1.2. Провести Мероприятие в срок, указанный в п.1 настоящего договора.
2.1.3. Предоставить Заказчику акт выполненных услуг.
2.2. Заказчик обязан:

2.2.1.Внести Исполнителю организационный взнос в сумме, указанной в п.3. настоящего договора.

3. Сумма организационного взноса и порядок расчетов
3.1. Сумма организационного взноса по настоящему договору составляет 5 000 (Пять тысяч) рублей 00 копеек.
3.2. Оплата организационного взноса производится на основании счета в срок до 10.11.2017 г. в безналичном порядке, путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре.
4. Срок действия договора, основание и порядок изменения и расторжения договора

4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до исполнения сторонами обязательств.

4.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору действительны в случае оформления их в письменном виде и подписания обеими сторонами.

5. Заключительные положения

5.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по вопросам исполнения обязательств по настоящему договору, разрешаются путем переговоров на основе действующего законодательства.

5.2. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу и хранится по одному у каждой из сторон.
6. Подписи, адреса и реквизиты сторон
	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение «Пермский торгово- технологический колледж»
ОГРН 1025901376005
614070, г. Пермь, ул. Крупской,52

Тел/факс (342) 263-34-35

Электронная почта: glavbuh@pttk.su
ИНН-5906023165; КПП-590601001
Министерство финансов Пермского края

(КГАПОУ «ПТТК» лицевой счет № 308300034)

Расчетный счет 40601810657733000001
Отделение Пермь
БИК 045773001

	ОГРН

ИНН                              КПП

	Директор _____________________ С.В. Суворов

МП
	Директор _____________________

МП